2024 年 2 月 26 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 エ フ テ ッ ク
代表者名 代 表 取 締 役 社 長   福 田  祐 一
 (コード番号：7212、スタンダード市場)
問合せ先 取 締 役 兼 専 務 執 行 役 員
 管 理 本 部 長   青 木  啓 之
 ( T E L  0 4 8 0 - 8 5 - 5 2 1 1 )

（訂正）「取締役候補者の選定、執行役員の委嘱事項の変更、海外拠点長の役員人事
及び執行役員の選任に関するお知らせ」の一部訂正について

  2024 年 2 月 22 日に公表いたしました「取締役候補者の選定、執行役員の委嘱事項の変更、海外拠点長

の役員人事及び執行役員の選任に関するお知らせ」の内容に一部誤りがありましたので、下記のとおり訂

正いたします。

記

1．訂正箇所（訂正箇所に下線を付して表示してあります。）

2 ページ目「3．海外拠点長の役員人事について（2024 年 4 月 1 日付）」の表の欄外の 4 番目の注記

（訂正前）

※ 野間 直宗氏は、2024 年 4 月 26 日開催予定の F.tech Philippines Mfg., Inc.の株主総会及び同日

開催予定のF.tech R&D Philippines Inc.の株主総会終結の時をもって両社社長を退任し、その後

任として F.tech Philippines Mfg., Inc.については、Imelda Dyangko 氏が、F.tech Philippines
Mfg., Inc.については、北條 崇夫氏が、それぞれ当該会社の社長に就任予定です。

（訂正後）

※ 野間 直宗氏は、2024 年 4 月 26 日開催予定の F.tech Philippines Mfg., Inc.の株主総会及び同日

開催予定のF.tech R&D Philippines Inc.の株主総会終結の時をもって両社社長を退任し、その後

任として F.tech Philippines Mfg., Inc.については、Imelda Dyangko 氏が、F.tech R&D
Philippines Inc.については、北條 崇夫氏が、それぞれ当該会社の社長に就任予定です。

以 上